
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2017
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dąbrowie Białostockiej,

wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej, 
w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Dąbrowie Białostockiej

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 174 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych 
w Dąbrowie Białostockiej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. gen. Nikodema Sulika 
w Dąbrowie Białostockiej, z siedzibą w Dąbrowie Białostockiej, ul. 1000 - lecia Państwa 
Polskiego 24, w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Dąbrowie Białostockiej, wchodzącą 
w skład Zespołu Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej, z siedzibą 
w Dąbrowie Białostockiej, ul. 1000 - lecia Państwa Polskiego 24.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1, następuje z dniem 1 września 2017 r.
§ 3. Uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dąbrowie 

Białostockiej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




